Item ad ipsi D no Matheo dandum et solvendum pro ejus débita por-

tione preeminencias, prerogativas et obventiones que ex doctoratibus

et examinibus aliisque actibus in dictum collegium pervenerunt a dicto

tempore mortis dicti quondam magistri Luchini.

Item condemnamus dictum Dnum priorem ad ipso domino magistro

Matheo dandum et solvendum florenos duos monete mediolani ad

computum soldorum triginta duorum imperialum per floreno. . . (omis-

sisj.

Sub anno N. D. 1440, 3 julii. Actum in civitate Papise, videlicet in

audientia episcopali.

[Bibliothèque R. de l'Université de Pavie. Cart. Robolini. Anno 140-3-1457, Pei^ga-

rnena N. 74.)

II

Lettre du duc de Milan aux prieur et docteurs du Collège

des médecins de Pavie.

(12 mai 1445.)

Dux Mediolani, etc. Papie Anglierieque cornes ac Janue dominus.

Gontingit interdum quod insignis artium et medicine doctor magister

Johannes Matheus Ferrarius de Gradi, legens in nostro felici studio pa-

piensi, pro curajuvenum nostrorum in Belreguardo residentium, ac etiam

aliquorum de curia et familia nostra, a studio ipso, per aliquos non

multos tamen dies, se absentât. Et quia non conveniret, dum servitiis

nostrorum vacat, que nec minus utilia, nec minus grata nobis sunt, quam

si in studio perseveraret, quod emolumentis, honorariis, comoditatibus,

ac prerogativis studii carere deberet. Et eo minus, quia pro tempore ab-

sentie, substitutum dimittit lecture intendentem loco sui, declaramus,

tenore presentium Intentionis nostre esse quod eidem magistro Iohanni

Mattheo pro tempore hujusmodi absentie, sive alterius, sibi, mandato

nostro, iniuncte nulla penitus retentio fiât, imo non aliter quecumque
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emolumenla sive ex lectura, sive ex collegio provenientia percipial,

quam si tn studio ipso conlinue resideret. Presensque urbi intéresse!.,

Mandantes venerabilibus dominis priori et doetoribus collegii artisla-

rum dicti studii nostri, ac etiam universis et singulis aliis.ad quosspec-

tat et spectabit quatenus declarationem ipsam nostram, presentesque

litleras observent et faciant inviolabililer observari. Sub pena nostro arbi-

trio imponenda. Data Mediolani die duodecimo maij M CCCC°XL°quinto.

Marcolinus.

[Id. /(/. Fasc. N. 10 cartacco.)

III

Le même à Jean-Mathieu Ferrari.

(18-20 août 1446.)

Dux Mediolani Papie Anglierieque cornes ac Janue dominus.

Il duca Filippo Maria Visconti prega Giovanni Matteo Ferrari da

Grado di voler recarsi a Parma perprestore le sue cure al— venerandux